

Uczniowie klas I gimnazjum otrzymają podręczniki we wrześniu.

Informuję, że podręczniki do lekcji religii nie podlegają dotacji MEN. Jeżeli decyzją Państwa, dzieci będą uczestniczyły w lekcjach religii, proszę o zakup:

Klasa I gimnazjum: Podręcznik – Szukam Was- WAM (nowa podstawa programowa)

KLASA II GIMNAZJUM 2015/2016

Przedmiot	Tytuł podręcznika
Język polski	„Świat w słowach i obrazach” W. Bobiński - podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klas II gimnazjum Wydaw. WSiP od 2010 i nowsze „Gramatyka i stylistyka” – Zofia Czernicka-Radzik do klas II Wydaw. WSiP
Język niemiecki	„AHA neu -2A i 2B – kolor zielony WSiP
Język angielski	Voices 2 - wydawnictwo Macmillan (podręcznik i ćwiczenia)
Historia	„Blżej historii” Wyd. WSiP (bez ćwiczeń
WOS	„Kształcenie obywatelskie w szkole samorządowej” część II T. Merta, A. Pacewicz (podręcznik , bez ćwiczeń (kolor zielony)
Geografia	„Geografia Planeta 2 Nowa” D. Szczypiński, M. Wojtowicz Wydaw. Nowa Era i zeszyt ćwiczeń
Biologia	„Puls życia 2” M. Jefimów, podręcznik, A. Kasińska, ćwiczenia, wyd. Nowa Era
Chemia	„Chemia II” Wydawnictwo Operon – bez ćwiczeń
Fizyka	:Świat fizyki- część- II . Wydawnictwo ZAMKOR (bez ćwiczeń)
Matematyka	„Matematyka z plusem- podr. dla klasy II, M. Dobrowolska rok wydania – 2011 lub nowsze – bez ćwiczeń
Informatyka	Informatyka Europejczyka + zeszyt ćwiczeń (edycja Windows Vista, office 2007) wydawnictwo Helion – kontynuacja z klasy I
Religia	„ Jestem z Wami „, podręcznik do religii dla klasy II gimnazjum Wyd. WAM (nowa podstawa programowa) z żółtym trójkątem w dolnym rogu strony

Klasa III gimnazjum 2015/2016

Przedmiot	Tytuł podręcznika
Język polski	„Świat w słowach i obrazach” W. Bobiński - podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego dla klas III gimnazjum Wydaw. WSiP od 2010 i nowsze „Gramatyka i stylistyka” – Zofia Czernicka-Radzik do klas III Wydaw. WSiP od 2010 i nowsze
Język niemiecki	Aha neu 3a, kurs podstawowy (podręcznik zielony WSiP)
Język angielski	Voices 3 - wydawnictwo Macmilan (podręcznik i ćwiczenia)
Historia	Bliżej historii , klasa III WSiP
Geografia	Planeta 3. Wydawnictwo Nowa Era. M. Szubert. Podręcznik i ćwiczenia
Biologia	Puls życia 3 (podręcznik i ćwiczenia) Wydawnictwo Nowa Era
Chemia	Chemia klasa III, wydawnictwo OPERON (bez ćwiczeń)
Fizyka	Świat fizyki część 3. Wydawnictwo ZAMKOR (bez ćwiczeń)
Matematyka	Matematyka z plusem. Podręcznik dla klasy III gimnazjum . Wydawnictwo GWO- 2011r. i nowsze – bez ćwiczeń
Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik z ćwiczeniami. Wyd. Nowa Era J. Słoma i G. Zając
Wychowanie do życia w rodzinie	Bez podręcznika
Religia	Chodźmy razem 3 . Wydawnictwo WAM
Zajęcia artystyczne	Bez podręcznika
Zajęcia techniczne	Bez podręcznika
Religia	Chodźmy razem - podręcznik do religii dla klasy II gimnazjum Wyd. WAM (nowa podstawa programowa)